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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 3 Women, 100m Breaststroke Open
2024-06-27 - 10:45 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. EVALTAITE, Ieva 03 J.Boguziene 1:13.71 605 34.02 39.69
2. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 1:16.11 550 35.85 40.26
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:16.43 543 35.86 40.57
4. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:16.91 533 36.60 40.31
5. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 1:17.32 524 37.03 40.29
6. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu "Delfinas" 1:19.66 479 37.24 42.42
7. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:20.08 472 37.59 42.49
8. PLEIKYTE, Liepa 09 Siauliu "Delfinas" 1:23.65 414 40.30 43.35
9. TIKNIUTE, Julija 11 Palangos sporto centras 1:24.79 397 40.17 44.62

10. KOSTINA, Julija 08 N.Jurciuk 1:25.98 381 40.98 45.00
11. GINEIKAITE, Emilija 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene1:27.36 363 41.51 45.85
12. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 1:29.18 341 41.45 47.73
13. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 1:29.54 337 42.96 46.58
14. STONKUTE, Gabija Palangos sporto centras 1:30.76 324 43.38 47.38
15. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 1:35.18 281 44.91 50.27
16. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 1:39.89 243 47.69 52.20
17. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 1:40.14 241 46.76 53.38
18. BELECKAJA-RAJENKOVA, J. 09 N.Jurciuk 1:40.77 236 44.29 56.48
19. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 1:43.94 215 48.24 55.70
20. EZERSKYTE, Dominyka 13 V.Grigaitiene 1:49.05 186 51.28 57.77
21. DOVEIKAITE, Laura 11 N.Jurciuk 1:51.03 177 50.15 1:00.88
22. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 1:54.59 161 53.78 1:00.81
23. DOROZKINA, Jekaterina 15 A.Kovalenko 2:11.44 106 1:01.89 1:09.55

17 - 18 years

1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:16.43 543 35.86 40.57
2. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:16.91 533 36.60 40.31

15 - 16 years

1. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 1:17.32 524 37.03 40.29
2. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:20.08 472 37.59 42.49
3. PLEIKYTE, Liepa 09 Siauliu "Delfinas" 1:23.65 414 40.30 43.35
4. KOSTINA, Julija 08 N.Jurciuk 1:25.98 381 40.98 45.00
5. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 1:40.14 241 46.76 53.38
6. BELECKAJA-RAJENKOVA, J. 09 N.Jurciuk 1:40.77 236 44.29 56.48

13 - 14 years

1. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 1:16.11 550 35.85 40.26
2. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu "Delfinas" 1:19.66 479 37.24 42.42
3. TIKNIUTE, Julija 11 Palangos sporto centras 1:24.79 397 40.17 44.62
4. GINEIKAITE, Emilija 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene1:27.36 363 41.51 45.85
5. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 1:29.54 337 42.96 46.58
6. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 1:39.89 243 47.69 52.20
7. DOVEIKAITE, Laura 11 N.Jurciuk 1:51.03 177 50.15 1:00.88

12 years and younger

1. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 1:29.18 341 41.45 47.73
2. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 1:35.18 281 44.91 50.27
3. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 1:43.94 215 48.24 55.70
4. EZERSKYTE, Dominyka 13 V.Grigaitiene 1:49.05 186 51.28 57.77
5. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 1:54.59 161 53.78 1:00.81
6. DOROZKINA, Jekaterina 15 A.Kovalenko 2:11.44 106 1:01.89 1:09.55


